
   

   
 

 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
  
De raad van de gemeente Blaricum 
 
gelezen het voorstel d.d. 3 februari 2026 van de agendacommissie inzake Benoeming 
commissie onderzoek geloofsbrieven nieuwe raad; 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. een commissie voor de geloofsbrieven ingevolge artikel 5 van het Reglement van 
Orde 2024 voor de installatie van de nieuwe raad in te stellen; 

2. de personele invulling van de commissie in handen van de voorzitter te leggen. 
 

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 17 februari 2026. 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA   
griffier voorzitter 


